Registro de Preço para eventual e futura aquisição de materiais impressos, gráficos, carimbos para atender a

demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme condições, quantidade e

especificações constantes no Termo de Referência

Homologação

FABIANO COSTA AZEVEDO- ME - CNPJ: 29.551.995/0001-60
Valor Total de R$ 150.270,00 (cento e cinquenta mil e duzentos e setenta reais)

GS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ: 51.187.213/0001-05
Valor Total de R$ 41.635,00 (quarenta e um mil e seiscentos e trinta e cinco reais)

THE COMUNICACAO VISUAL & CIA LTDA - CNPJ: 49.402.739/0001-19
Valor Total de R$ 199.174,00 (cento e noventa e nove mil e cento e setenta e quatro reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: MAURO SERGIO ROSA 19/11/2025 10:40:57 0,26

http://www.tcpdf.org